
ZARZĄDZENIE NR 0050.1123.2021.VIII

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 11 października 2021 r.

w sprawie ustanowienia służebności gruntowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2021 r. Poz. 1372), art. 145 i art. 285 kodeksu cywilnego ( Dz. U. z 2020 r. poz.
1740 z późn. zm.) oraz Uchwały Rady Miejskiej Jeleniej Góry nr 442/XXXIV/2001 z dnia 27
lutego 2001 roku w sprawie zasad obciążania i ustanawiania służebności na nieruchomościach
stanowiących własność Miasta (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego Nr 87,
poz. 1139) zarządzam, co następuje:

§ 1

1.  Wyrażam zgodę na ustanowienie na nieruchomościach ozn. geod. jako działki nr 16/29
i  16/30  (obręb  Cieplice-V,  AM-5)  położonych  w  Jeleniej  Górze  przy  ul.  Staromiejskiej
odpłatnej  i  bezterminowej służebności  gruntowej,  polegającej  na  prawie  przechodu
i przejazdu do nieruchomości zabudowanej położonej przy Placu Piastowskim 24 w Jeleniej
Górze,  oznaczonej  geodezyjnie  jako  działka  nr  16/9  na  rzecz  każdoczesnych  właścicieli
lokali. 

2.   Wyrażam  zgodę  na  ustanowienie  na  nieruchomości  ozn.  geod.  jako  działki  nr  16/29
(obręb  Cieplice-V,  AM-5)  położonej  w  Jeleniej  Górze  przy  ul.  Staromiejskiej  odpłatnej
i  bezterminowej służebności  gruntowej,  polegającej  na  prawie  przechodu  i  przejazdu  do
nieruchomości  zabudowanej  położonej  przy  Placu  Piastowskim  26 w  Jeleniej  Górze,
oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 16/7 na rzecz każdoczesnego właściciela. 

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Prezydent Miasta
Jeleniej Góry

              Jerzy Łużniak


